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Highlights

solide Konstruktion mit hochwertigen Abkantelementen fur ein
Hochstmal an Prazision

komfortables Exzenterspannsystem

segmentierte obere Biegeeinheit mit verschieden breite
Abkantelemente (1", 2",3", 8",10") fur

unterschiedliche Werkstlickgrofen

Abkantelemente beliebig verschieb- und zusammensetzbar
Befestigungsbohrungen zur Montage auf der Werkbank oder
passenden Maschinenstander




AKM610ECO // Abkantmaschine

Technische Details

Aufstellmaf? in mm

max. Offnungsweite in mm
max. Biegebreite in mm
Nettogewicht in kg
Verpackungslange in mm

EAN Code

760 x 390 x 290
43

28
795
9120058378348

max. Blechstérke in mm
max. Biegewinkel
Bruttogewicht in kg
Verpackungsbreite in mm

Verpackungshdhe in mm
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